

Årsredovisning för
Åtorps Restaurang & Catering AB

559423-2240

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Khalil Chamoun
Styrelseledamot

2025-07-21

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åtorps Restaurang & Catering AB, 559423-2240, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver sedan mars 2023 restaurang- och cateringverksamhet på adressen Östra Åtorpsvägen 11 i Munkedal.

Under räkenskapsåret har bolagets omsättning minskat avsevärt jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolagets enda kund har haft en begränsad projektverksamhet samt reducerad personalstyrka, vilket har lett till att bolagets verksamhet har varit helt pausad sedan augusti 2024. Beslutet om att tillfälligt avbryta verksamheten fattades med anledning av att bolagets kund inte haft några aktiva projekt under perioden, vilket resulterat i att bolaget inte erhållit några intäkter sedan dess. Under tiden har bolaget inte bedrivit någon affärsverksamhet, men styrelsen utvärderar kontinuerligt möjligheterna till återstart och breddning av kundbasen inför kommande räkenskapsår.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget förbrukat sitt aktiekapital. I enlighet med bestämmelserna i aktiebolagslagen har styrelsen upprättat en kontrollbalansräkning. Kontrollbalansräkningen visar att bolagets egna kapital understiger det registrerade aktiekapitalet, och att bolaget därmed är skyldigt att vidta åtgärder enligt lag för att hantera den finansiella situationen. Styrelsen följer utvecklingen noggrant och arbetar aktivt med att säkerställa bolagets fortsatta drift.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 213 483	5 858 313
Resultat efter finansiella poster	-446 817	401 713
Soliditet %	-115,6	30,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		238 024
Balanseras i ny räkning		238 024	-238 024
Årets resultat			-346 817
Belopp vid årets utgång	25 000	238 024	-346 817

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	238 024
Årets resultat	-346 817
Summa	-108 793
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-108 793
Summa	-108 793

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-22 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 213 483	5 858 313
Övriga rörelseintäkter		188 520	142 910
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 402 003	6 001 223
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 005 203	-3 120 015
Övriga externa kostnader		-175 155	-296 261
Personalkostnader	2	-1 650 944	-2 178 277
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 500	-2 708
Summa rörelsekostnader		-2 837 802	-5 597 261
Rörelseresultat		-435 799	403 962
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		489	383
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 507	-2 632
Summa finansiella poster		-11 018	-2 249
Resultat efter finansiella poster		-446 817	401 713
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Summa bokslutsdispositioner		100 000	-100 000
Resultat före skatt		-346 817	301 713
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-63 689
Årets resultat		-346 817	238 024

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 292	29 792
Summa materiella anläggningstillgångar		23 292	29 792
Summa anläggningstillgångar		23 292	29 792
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	25 050
Summa varulager m.m.		0	25 050
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	553 728
Övriga fordringar		3 244	136 942
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 675	78 392
Summa kortfristiga fordringar		48 919	769 062
Kassa och bank			
Kassa och bank		266	309 679
Summa kassa och bank		266	309 679
Summa omsättningstillgångar		49 185	1 103 791
SUMMA TILLGÅNGAR		72 477	1 133 583

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		238 024	0
Årets resultat		-346 817	238 024
Summa fritt eget kapital		-108 793	238 024
Summa eget kapital		-83 793	263 024
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Summa obeskattade reserver		0	100 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		32 600	85 575
Övriga skulder		63 273	1 900
Summa långfristiga skulder		95 873	87 475
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	272 743
Skatteskulder		47 198	41 774
Övriga skulder		13 200	326 990
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	41 577
Summa kortfristiga skulder		60 397	683 084
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 477	1 133 583

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20%	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-02-22 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	32 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		32 500
Utgående anskaffningsvärden	32 500	32 500
Ingående avskrivningar	-2 708	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 500	-2 708
Utgående avskrivningar	-9 208	-2 708
Redovisat värde	23 292	29 792

Underskrifter

Uddevalla

Khalil Chamoun

2025-06-30

Khalil Chamoun

Datum

Styrelseledamot